PLACITA FORESTE IN COMITATU HUNTINDON A DIE 

SANCTE TRINITATIS IN QUINDECIM DIES? ANNO REGNI 

REGIS HENRICI FILIT REGIS IOHANNIS TRICESIMO 

NONO CORAM WILLELMO LE BRITON’ NICOLAO DE 

ROMES’ GALFRIDO DE LEUECNOR’ ET SYMONE DE 

TROPP’ IUSTICIARLIIS ITINERANTIBUS AD PLACITA 

FORESTE IN COMITATU HUNTIND’ ET ALIIS COMI- 

TATIBUS.? 

Symon de Copmanford’ (alibi), Robertus Wyne (j marca‘), lohannes 

Ballard (dimidia marca) Ricardus le Port’ (dimidia marea) viridarii 

in misericordia, quia non presentauerunt rotulos suos primo die. 

Ricardus de Grafha’ qui fuit canonicus Huntond’ stulte recessit a 

domo sua et venit per patriam quasi vagus, suspectus habebatur. 

Forestarii inuenerunt illum in domo Willelmi de Grafha’; et illue 

inuentus fuit vnus arcus cum quinque paruis sagittis. Et dictum 

Ricardum ceperunt et arcum et sagittas; et ipsum Ricardum in- 

prisonauerunt. Qui venit coram iusticiaris. Et protestatum fuit 

per forestarios et viridarios et per quatuor villatas quod non fuit 

malefactor in foresta, nee in aliquo culpabilis; et ideo quietus. Et 

dictus Willelmus, in cuius domo ipse fuit inuentus, deaduocauit arcum 

et sagittas, nee sciuit dicere, cuius fuerunt; et ideo in misericordia. 

°Presentatum est® per forestarios [et] viridarios quod quidam 

Michaelis de Dupenha’ manupastus Iohannis de Dupenha’ occidit 

ynum damum in campo de Iakel’ cum quadam hacha a pik. Qui 

Michaelis captus fuit per Hugonem? de Goldinha’ senescallum foreste, 

1 Forest Proceedings, Treasury of Re- 
ceipt, No. 41, Roll 6. ? 6 June 1255. 

%’ The letters patent appointing these 

of it,and the past participle with the perfect 
indicative of the auxiliary verb ‘esse’ 
instead of the perfect passive. Thus ‘ pre- 

persons itinerant justices are enrolled on 
Patent Roll 65, m. 7, and the letters close 
ordering the Sheriff of Huntingdon to sum- 
mon all who ought to attend at the court 
of the forest eyre on Close Roll 70, m. 12 
in dorso. 

4 The amercements which are inter- 
lineated in the original and printed in the 
Latin text above in brackets are omitted in 
the English translation so as to save space. 

> See p. 76. 
® In mediaeval Latin the present indica- 

tive passive of many verbs was not in general 
use, the perfect passive being used instead 

sentatum est’ means ‘it is presented,’ and 
‘presentatum fuit,’ ‘it was presented.’ 

7 The forest of Huntingdon was part of 
a large forest bailiwick, which extended 
from Stamford bridge to Oxford bridge. 
Hugh of Goldingham was appointed steward 
or warden of this bailiwick, but not 
until 6 March 1254. (See Patent Roll 65, 
memb. 12.) It is clear from the inquisition 
printed on p. 76 that this trespass was 
committed on 6 October 1250. Hugh must 
therefore have been only deputy steward at 
this time to Geotfrey of Langley, who then 
held the office. 
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IV.